
M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

P-2 P-3

1 032 O030595Karolina Worotnik JM'02 K019203METRES I - P Karkonoski KJ (DOS) 65,151% 66,250% 65,000% 196,401%
2 021 O026834Aleksandra Babicka JM'01 K021252ROYAL RED SLKS Książ (DOS) 65,607% 63,625% 64,438% 193,670%
3 066 O028053Liwia Misztal JM'01 K020158TEJSI bpk DOS 61,697% 63,000% 64,938% 189,635%

MISTRZOSTWA DOLNEGO ŚLĄSKA W UJEŻDŻENIU

LKS Stragona Strzegom

13 - 15 sierpnia 2016

JUNIOR MŁODSZY

Strzegom,13,08,2016

Punkty sędziów

P-5

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

15:10 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

P-2 P-3

1 058 O026060Kinga Paszkiewicz J'00 K008887PRESJA KJ Biały Las Stajnia 65,000% 67,375% 65,625% 198,000%
2 068 O023921Katarzyna Kuriata J'99 K017947DOMINGUEZ SKS Arkadia Wielka Lipa 65,000% 65,375% 66,250% 196,625%
3 061 O024189Weronika Guszpil J'98 K018494DOMENA K KJ Folwark Wentus (DOS) 62,046% 62,125% 58,688% 182,859%

MISTRZOSTWA DOLNEGO ŚLĄSKA W UJEŻDŻENIU

LKS Stragona Strzegom

13 - 15 sierpnia 2016

JUNIOR

Strzegom,15,08,2016

Punkty sędziów

P-5

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

15:10 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

P-2 P-3

1 071 O033286Katarzyna Hałoń JM'02 K009240ATLANTIC MAGIC /kuc/ KJ Picador Wrocław (DOS) 62,349% 63,125% 63,875% 189,349%
2 048 O030829Alicja Gołębiowska JM'02 K021265JUNIOR /kuc/ JKS Jaroszówka (DOS) 61,394% 62,125% 58,563% 182,082%
3 030 O026287Daria Sowa JM'01 K010253TOUAREG /kuc/ KJ Picador Wrocław (DOS) 60,758% 60,250% 61,000% 182,008%
4 049 O036094Roksana Budakiewicz JM'03 K017022LIZAK /kuc/ JKS Jaroszówka (DOS) 51,061% 51,000% 49,688% 151,749%

MISTRZOSTWA DOLNEGO ŚLĄSKA W UJEŻDŻENIU

LKS Stragona Strzegom

13 - 15 sierpnia 2016

KUCE

Strzegom,15,08,2016

Punkty sędziów

P-5

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

15:10 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

C-1 C-2

1 020 O001317Katarzyna Konarska K014532LARGO LKS Stragona Strzegom 66,177% 66,284% 66,625% 199,086%
2 051 O033569Alicja Dec K017836BRANKA Karkonoski Klub Jeździecki 61,838% 62,541% 62,438% 186,817%
3 055 O007710Katarzyna Kopera MJ'95 K009662RONALDO SLKS Książ (DOS) 61,323% 62,162% 63,313% 186,798%
4 033 O030595Karolina Worotnik JM'02 K010356BENTLEY 0019 Karkonoski KJ (DOS) 63,456% 59,122% 63,250% 185,828%
5 005 O029129Oliwia Frankiewicz J'00 K011077CARYCA KATARZYNA KJ Jaroszówka (DOS) 62,794% 61,689% 60,250% 184,733%
6 034 O003829Martyna Bańska K017837TEQUILA-P Karkonoski KJ (DOS) 61,691% 57,770% 64,688% 184,149%
7 017 O026206Anna Dobrowolska J'98 K014514CAMARO KJ Picador Wrocław (DOS) 58,750% 61,689% 60,375% 180,814%
8 044 O004172Paulina Szołtys K009189RIPOSTA HA KJ Partynice (DOS) 58,971% 60,067% 61,500% 180,538%
9 053 O003602Aleksandra Domecka K010915PARISA Geo Miłocice (DOS) 57,279% 60,136% 62,063% 179,478%
10 060 O024344Marcelina Woźny MJ'97 K015997LANZELOT bpk DOS 57,279% 59,392% 62,375% 179,046%
11 036 O003991Angelika Bielawska K014354VALENTINO JKS Jaroszówka (DOS) 57,500% 60,000% 59,688% 177,188%

MISTRZOSTWA DOLNEGO ŚLĄSKA W UJEŻDŻENIU

LKS Stragona Strzegom

13 - 15 sierpnia 2016

SENIOR

Strzegom,15,08,2016

Punkty sędziów

C-4

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

15:10 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

P-2 P-3

1 058 O026060Kinga Paszkiewicz J'00 K008887PRESJA KJ Biały Las Stajnia 65,000% 67,375% 65,625% 198,000%
2 068 O023921Katarzyna Kuriata J'99 K017947DOMINGUEZ SKS Arkadia Wielka Lipa 65,000% 65,375% 66,250% 196,625%
3 032 O030595Karolina Worotnik JM'02 K019203METRES I - P Karkonoski KJ (DOS) 65,151% 66,250% 65,000% 196,401%
4 021 O026834Aleksandra Babicka JM'01 K021252ROYAL RED SLKS Książ (DOS) 65,607% 63,625% 64,438% 193,670%
5 066 O028053Liwia Misztal JM'01 K020158TEJSI bpk DOS 61,697% 63,000% 64,938% 189,635%
6 065 O012362Karolina Łękawa MJ'97 K021234HOT CHOCOLATE bpk DOS 61,061% 65,500% 62,563% 189,124%
7 061 O024189Weronika Guszpil J'98 K018494DOMENA K KJ Folwark Wentus (DOS) 62,046% 62,125% 58,688% 182,859%
8 039 O024611Adrianna Zinkowska MJ'95 K013816NAWÓJ bpk DOS 58,712% 62,250% 60,438% 181,400%
9 016 O010135Mariusz Mazurek K013799GALAPAGOS KJ Volta (DOS) 57,758% 59,125% 59,188% 176,071%
10 011 O025926Karolina Szut K013898KORSYKA JKS Hanna (DOS) 59,849% 57,750% 58,250% 175,849%
11 052 O040560Zuzanna Niebieszczańska MJ'97 K022011LUTNIA Karkonoski Klub Jeździecki 56,288% 56,625% 58,250% 171,163%
12 040 O037210Katarzyna Sicińska K019842TIFANY SKS Arkadia Wielka Lipa 59,773% 59,000% 118,773%
13 028 O028607Dorota Pietrowska K019658RUKOLA bpk DOS 55,788% 57,250% 113,038%
14 059 O011381Iwona Bohdanowicz K020620LILA bpk DOS 60,909% 60,909%

1 071 O033286Katarzyna Hałoń JM'02 K009240ATLANTIC MAGIC /kuc/ KJ Picador Wrocław (DOS) 62,349% 63,125% 63,875% 189,349%
2 048 O030829Alicja Gołębiowska JM'02 K021265JUNIOR /kuc/ JKS Jaroszówka (DOS) 61,394% 62,125% 58,563% 182,082%
3 030 O026287Daria Sowa JM'01 K010253TOUAREG /kuc/ KJ Picador Wrocław (DOS) 60,758% 60,250% 61,000% 182,008%
4 049 O036094Roksana Budakiewicz JM'03 K017022LIZAK /kuc/ JKS Jaroszówka (DOS) 51,061% 51,000% 49,688% 151,749%
5 029 O026744Maria Stelmaszyk JM'02 K014077CONDOR /kuc/ KJ Gołębin Stary (WIE) 59,849% 62,375% 122,224%

ZAWODY REGIONALLNE W UJEŻDŻENIU

LKS Stragona Strzegom

13 - 15 sierpnia 2016

P ZR

Strzegom,13,08,2016

Punkty sędziów

P-5

KUCE

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

15:10 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

L-1 L-2

1 054 O007710Katarzyna Kopera MJ'95 K019139REBELIA SLKS Książ (DOS) 66,842% 66,250% 67,614% 200,706%
2 043 O035227Karolina Jatkowska JM'03 K021263SAMSON KJ Biały Las Stajnia 64,474% 62,500% 63,182% 190,156%
3 002 O033284Paulina Lenkiewicz JM'01 ZIDAN KJ Biały Las (DOS) 61,316% 62,500% 59,886% 183,702%
4 067 O036882Maja Gugała JM'03 K021283SAFIRA bpk DOS 55,395% 61,136% 62,954% 179,485%
5 028 O028607Dorota Pietrowska K019658RUKOLA bpk DOS 57,790% 59,546% 59,773% 177,109%
6 010 O025926Karolina Szut K016377EWEREST N JKS Hanna (DOS) 56,974% 58,296% 58,750% 174,020%
7 007 O036607Honorata Komar-Gacka J'00 - CASANOVA LKS Stragona Strzegom 53,053% 59,614% 59,773% 172,440%
8 015 - Agnieszka Ćwikła - SAHARA KJ Geo Miłocice (DOS) 55,263% 58,296% 57,386% 170,945%
9 004 O033287Klaudia Hałoń KO16352KIARA VOLTAIRE KJ Picador Wrocław (DOS) 56,710% 56,772% 56,546% 170,028%
10 026 O026744Maria Stelmaszyk JM'02 MERIDA -P KJ Gołębin Stary (WIE) 59,868% 63,295% 123,163%
11 040 O037210Katarzyna Sicińska K019842TIFANY SKS Arkadia Wielka Lipa 59,079% 59,079%

1 047 O038706Maria Walczynska-Graczyk M'06 K012725MAMBA /kuc/ KJ Aldragho (MAZ) 59,342% 53,182% 61,455% 173,979%

ZAWODY REGIONALLNE W UJEŻDŻENIU

LKS Stragona Strzegom

13 - 15 sierpnia 2016

L ZR

Strzegom,15,08,2016

Punkty sędziów

L-3

KUCE

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

15:10 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

C-1 C-2

1 005 O029129Oliwia Frankiewicz J'00 K011077CARYCA KATARZYNA KJ Jaroszówka (DOS) 62,794% 61,689% 60,250% 184,733%
2 034 O003829Martyna Bańska K017837TEQUILA-P Karkonoski KJ (DOS) 61,691% 57,770% 64,688% 184,149%
3 044 O004172Paulina Szołtys K009189RIPOSTA HA KJ Partynice (DOS) 58,971% 60,067% 61,500% 180,538%
4 053 O003602Aleksandra Domecka K010915PARISA Geo Miłocice (DOS) 57,279% 60,136% 62,063% 179,478%
5 060 O024344Marcelina Woźny MJ'97 K015997LANZELOT bpk DOS 57,279% 59,392% 62,375% 179,046%
6 036 O003991Angelika Bielawska K014354VALENTINO JKS Jaroszówka (DOS) 57,500% 60,000% 59,688% 177,188%
7 038 O029129Oliwia Frankiewicz J'00 K016540C DINETTE KJ Jaroszówka (DOS) 60,441% 58,919% 119,360%

ZAWODY REGIONALLNE W UJEŻDŻENIU

LKS Stragona Strzegom

13 - 15 sierpnia 2016

C ZR

Strzegom,15,08,2016

Punkty sędziów

C-4

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

15:10 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

C-1 C-2

1 020 O001317Katarzyna Konarska K014532LARGO LKS Stragona Strzegom 66,177% 66,284% 66,625% 199,086%
2 051 O033569Alicja Dec K017836BRANKA Karkonoski Klub Jeździecki 61,838% 62,541% 62,438% 186,817%
3 055 O007710Katarzyna Kopera MJ'95 K009662RONALDO SLKS Książ (DOS) 61,323% 62,162% 63,313% 186,798%
4 017 O026206Anna Dobrowolska J'98 K014514CAMARO KJ Picador Wrocław (DOS) 58,750% 61,689% 60,375% 180,814%
5 033 O030595Karolina Worotnik JM'02 K010356BENTLEY 0019 Karkonoski KJ (DOS) 63,456% 59,122% -------- 122,578%

ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE W UJEŻDŻENIU

LKS Stragona Strzegom

13 - 15 sierpnia 2016

C ZO

Strzegom,15,08,2016

Punkty sędziów

C-4

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

15:10 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

CC-1 CC-2

1 018 O014301Aleksandra Masłowska MJ'96 K017964AURELIUS Karkonoski Klub Jeździecki 60,370% 60,132% 60,125% 180,627%
025 960180Doreen Lange DE 487000348905FIRST LIGHT RFV Wehrkirch Horka e.V. 65,416% 64,474% 129,890%
070 O007573Maria Szmidt K009305EXMOOR OSK Michalscy Trzebnica 61,852% 54,228% 116,080%
027 O007385Aleksandra Chachulska K010410REKTOR KS Arkadia (DOS) 56,805% 55,658% 112,463%

M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

CC-4 CC-5

1 001 O009375Aleksandra Owsiany K015665BRIAR OSK Michalscy Trzebnica 63,728% 62,588% 63,042% 189,358%
2 035 O003829Martyna Bańska K013671GARACZIKO PLUS-S Karkonoski Klub Jeździecki 63,114% 61,667% 63,833% 188,614%
3 009 O012874Katarzyna Majewska K012369LAPRIORA bpk DOS 60,175% 61,184% 61,500% 182,859%

Strzegom,15,08,2016

Punkty sędziów

CC-7

ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE W UJEŻDŻENIU

LKS Stragona Strzegom

13 - 15 sierpnia 2016

CC YR ZO

Strzegom,15,08,2016

Punkty sędziów

CC-6

ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE W UJEŻDŻENIU

LKS Stragona Strzegom

13 - 15 sierpnia 2016

MAŁA RUNDA

 ZO

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

15:10 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

CC-4 CC-5

1 001 O009375Aleksandra Owsiany K015665BRIAR OSK Michalscy Trzebnica 63,114% 62,588% 63,042% 188,744%
2 009 O012874Katarzyna Majewska K012369LAPRIORA bpk DOS 63,728% 61,184% 61,500% 186,412%
3 035 O003829Martyna Bańska K013671GARACZIKO PLUS-S Karkonoski Klub Jeździecki 60,175% 61,667% 63,833% 185,675%

ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE W UJEŻDŻENIU

LKS Stragona Strzegom

13 - 15 sierpnia 2016

MAŁA RUNDA

 ZO

Strzegom,15,08,2016

Punkty sędziów

CC-7

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

15:10 


